Relatório da Diretoria, Balanço Patrimonial e Demonstrativo de Resultado referentes 
ao exercício findo em 31 de dezembro de 2019; 2) Aprovada a seguinte destinação do 
resultado do exercício findo: 5% (cinco por cento) à reserva legal, no montante de R$ 
32.011,52 (trinta e dois mil, onze reais e cinquenta e dois centavos), e o saldo de 95% 
(noventa e cinco por cento), no montante de R$ 614.318,85 (seiscentos e catorze mil, 
trezentos e dezoito reais e oitenta e cinco centavos), para o aumento do capital social, 
considerando a momentânea incompatibilidade da situação financeira da Companhia 
com a distribuição do dividendo obrigatório; 3) Aprovado o aumento do capital social, 
no montante de R$ 1.030.986,00, mediante a destinação de 95% (noventa e cinco por

[...]

416.667,15 da conta Juros sobre Capital Próprio, importando na emissão de 
15.053.140,00 ações ordinárias nominativas de R$ 1,00 (um real) cada uma. Assim, o 
artigo 5º do Estatuto Social passará a ter a seguinte redação: Artigo 5º O Capital Social 
é de R$ 15.053.140,00 (quinze milhões, cinquenta e três mil, cento e quarenta reais), 
dividido em 15.053.140 ações ordinárias nominativas de classe única no valor de R$ 
1,00 (um real) cada uma, não conversíveis em outras formas. 4) Reeleitos, com 
mandato de 03 (três) anos, para o cargo de Diretor Presidente o Sr. Jânio Vital 
Stefanello, brasileiro, casado, administrador de empresas, residente e domiciliado na